למדתי.בראייה של טובת הילדים הסדרי קשר עם הילדים

5

6אם לבקש תסקיר עו"ס לסדרי דין על מנת לבחון את בקשת הנתבע ,החלטה זו מתייחסת לשאלה .1

7חוק הכשרות המשפטית ( ל2א)א()27יו הקטינים נשללה לפי סעיף )אשר אפוטרופסותו על ששת ילד

8בינו לבין הקטינים או -במתווה זה או אחר -לקביעת הסדרי קשר ( 1962-והאפוטרופסות, תשכ"ב

9 מי מהם.

10

11בהתאם להוראות חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות 3.5.23כפי שנאמר בהחלטה מיום .2

12לקביעת הסדרי קשר בין קטינים לבין מי שאינו אפוטרופוס שלהם( וגם ולפסיקה )לרבות בכל הנוגע

13שהוגש על ידי ב"כ, שלילת 20.1.21מיום איזה מנכ"ל? איזה חוזר? בהתאם לחוזר המנכ"ל